Derby, Francisco Bedford, et Willielmo Pembroke, Comitibus;

ac praedilectis et fidelibus Consiliariis nostris Edwardo Domino

Clynton, Magno Adxnirallo nostro Angliae ; Willielmo Domino
Howarde de Effingham Hospitii nostri Camerario; Thomae

Parry Militi Hospitii nostri Thesaurario
; Edwardo Rogers Militi,

Contrarotulatori
;

et Francisco Knolles, Militi, Vicecamerario

dicti Hospitii nostri; Willielmo Cecill, Militi, Primario Secretario

nostro ; Ambrosio Cave, Militi, Cancellario Ducatus nostri

Lancastriae
;

Willielmo Petre, Richardo Sakvile, et Johanni

Mason, Militibus salutem.

Sciatis quod dedimus vobis octodecim, septemdecim, sexdecim, She

quindecim, quatuordecim, tresdecim, duodecim, undecim, decem, g^aMeast
novem, octo, septem, vel sex vestrum (quorum vos praedictos to adminis-

Custodem Magni Sigilli nostri, Marchionem Winton, Comitem

Arundellae, Thomam Parry, Edwardum Rogers, Franciscum Oath

Knolles, et Willielmum Cecill, semper unum esse volumus),

plenam potestatem et auctoritatem recipiendi de omnibus et

singulis Archiepiscopis, Episcopis, et aliis Personis Ecclesiasticis, to all

ac aliis Officiariis, et Ministris Ecclesiasticis, cujuscumque status,
^cclesias-

dignitatis, praeeminentiae, seu Gradus fuerint, seu eorum aliquis sons,

fuerit, ac de omnibus et singulis judicibus temporalibus, Justiciariis,
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CHAP. II Majoribus, ac aliis Laicis seu temporalibus Officiariis et Ministris,

md to all
ac a ^&quot;s quibuscumque personis habentibus feoda seu vadia nostra

lay office- infra Regnum nostrum Angliae, aut aliqua dominia nostra, quoddam

holdi^
3

sacramentum corporale super sacrosancta Evangelia, coram vobis

the octodecim, septemdecim, sexdecim, quindecim, quatuordecim, tres-

commis decim, duodecim, undecim, decem, novem, octo, septem, vel sex

sion. vestrum (quorum vos praedictos Custodem Magni Sigilli nostri,

Marchionem Winton, Comitem Arundel,Thomam Parry, Edwardum

Rogers, Franciscum Knolles, et Willielmum Cecill unum esse

volumus), corporaliter per ipsos et eorum quemlibet praestandum,

declaratum, et specificatum, in quodam Actu in Parliamento nostro

apud Westmonasterium vicesimo quinto Die Januarii Anno Regni

nostri primo tento, edito, juxta vim formam et effectum ejusdem actus.

Et ideo vobis octodecim, septemdecim, sexdecim, quindecim,

quatuordecim, tresdecim, duodecim, undecim, decem, novem, octo,

septem, vel sex vestrum (quorum vos praedictos Custodem Magni

Sigilli nostri, Marchionem Winton, Comitem Arundell, Thomam